第５９回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９６年９月６日（金）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）原子力委員会専門委員の変更について
   （２）中川委員長の第４０回国際原子力期間（ＩＡＥＡ）通常総会への出席等に
      ついて
   （３）その他

４. 審議事項
   （１）議事録の確認
      第５８回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
   （２）原子力委員会専門委員の変更について
      標記の件について、事務局より説明がなされ、了承された。
   （３）中川委員長の第４０回国際原子力機関（ＩＡＥＡ）通常総会への出席等に
      ついて
      標記の件について，事務局より１９９６年９月１０日（火）から９月１８
     日（水）までの９日間にわたる中川委員長の海外出張に関し、第４０回国際
     原子力機関（ＩＡＥＡ）通常総会出席、中川委員長とラング英国貿易産業大
     臣、ルトン欧州宇宙機関長官、デスカタ仏国原子力庁長官等との会談及びＴ
     ＨＯＲＰ再処理工場の視察、ラ・ヴィレット視察等について説明があった。

                                   以上